
                                              令和２年 ８月２７日  

 保護者の皆様へ  

                                                 清川村立緑中学校  
                          校長 奥脇 裕子  

                                                                             

学年保護者会開催のお知らせ 
 

 残暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し

上げます。また、日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申

し上げます。  

  さて、例年、授業参観・保護者会を９月に実施させていただいておりましたが、

今年度は「３密」回避の視点から授業参観を行わずに、次のとおり保護者会を開催

いたします。ご多用とは存じますがご参加くださいますようご案内申し上げます。 

                                            

 
 １ 日   時       令和２年 ９月１８日（金）  

１５時１５分～１６時１５分  

  
２ 会  場   １学年   みどりホール  

          ２学年   音楽室  

          ３学年   ３年１組教室  
                                                                                                 

  ３ 保護者会内容 ・夏季休業後の学校生活および情報交換（全学年）  

          ・今後の予定（全学年）  
・進路の概要（３年）  

 

  ４ そ の 他    ・上履きをご用意ください。  
          ・マスクを着用してご出席ください。当日、体調の悪い方  

は、出席をご遠慮ください。  

 
 

 

   

                

 

 
   令和２年度 学年保護者会に 【 出 席 ・ 欠 席 】します。    

 

                                 年  組 生徒氏名            

                                            保護者名             

 

 

※恐れ入りますが、出欠に○をつけて９月１６日（水）までに担任にお渡しください。  

き り と り 


